
Id: IVMSY-LWXWK-TVHWO-ZFDFZ-FQGRF. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 22/2010
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 24 marca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2010 o kwotę 86 800 zł do wysokości 78 814 043 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2010 o kwotę 86 800 zł do wysokości 77 455 582 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Burmistrz Miasta 

mgr Mieczysław Szymalski



Id: IVMSY-LWXWK-TVHWO-ZFDFZ-FQGRF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2010

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 24 marca 2010 r.

Dochody 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Plan po 
zmianach 

852 Pomoc społeczna 86 800 7 901 000 
85295 Pozostała działalność 86 800 86 800

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 86 800 86 800

Ogółem dochody 86 800 78 814 043 

Plan dochodów zwiększono o kwotę 86 800 zł do wysokości 78 814 043 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 852 rozdz. 85295 - Dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma MUW 
FIN.I.301/3011/852/15/10 z dnia 2 marca 2010 roku informującego o zwiększeniu planu dotacji na realizację 
programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na podstawie decyzji Nr 4/2010 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 2 marca 2010 roku. 

 

Burmistrz Miasta Ostrów 
Mazowiecka 

Mieczysław Szymalski



Id: IVMSY-LWXWK-TVHWO-ZFDFZ-FQGRF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2010

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 24 marca 2010 r.

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 
852 Pomoc społeczna 88 100 1 300 9 792 924 

85203 Ośrodki wsparcia 1 300 1 300 322 300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300 14 800
4300 Zakup usług pozostałych 1 300 16 595

85295 Pozostała działalność 86 800 178 710
3110 Świadczenia społeczne 86 800 178 710

Ogółem wydatki 88 100 1 300 77 455 582 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 86 800 zł do wysokości 77 455 582 zł oraz dokonano zmian w planie 
wydatków. 

Uzasadnienie: 

Dział 852 rozdz. 85203 - Dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z pismem Kierownika 
MOPS/3160/3/03/2010 z dnia 24 marca 2010 roku. 

Dział 852 rozdz. 85295 - Dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma MUW 
FIN.I.301/3011/852/15/10 z dnia 2 marca 2010 roku informującego o zwiększeniu planu dotacji na realizację 
programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na podstawie dycyzji Nr 4/2010 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 2 marca 2010 roku. 

 

Burmistrz Miasta Ostrów 
Mazowiecka 

Mieczysław Szymalski


